МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА

ШПАКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 августа   2023 г. 54/01-08

ст-цаТемнолесская

«Об утверждении Положения о родительском контроле организации горячего

питания обучающихся на 2023-2024 учебный год»
        Во исполнение Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об
образовании в РФ», Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от
18.05.2020 года Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в обще6образовательных
организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о родительском контроле организации горячего

питания обучающихся на 2023-2024 учебный год»

2. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ

«СОШ №9 им. Рыбникова» на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель комиссии-директор МБОУ «СОШ №9 им. Рыбникова»

Гапонов Е.Н.

Члены комиссии:

-заместитель директора по АХР Яковлева Л.М.;

-член родительского комитета от 1б класса-Буняева Н.А;

-член родительского комитета от 4а класса-Амбарян А.Р.;

-член родительского комитета от 5а класса-Теличко Л.В.;

-член от родительского комитета от 8б класса-Полисовая А.Н.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  «СОШ №9

им. Рыбникова»                                                                            Е.Н.Гапонов

		2023-09-06T12:57:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА"